PAGE
29

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                 №
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019

№ 299 «Об утверждении Регламента

Думы города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха», следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 3 главы 2 слова «на постоянной основе» заменить словами «на непостоянной основе»;

2) пункт 3 статьи 10 главы 3 изложить в следующей редакции:

«3. Депутаты осуществляют свои полномочия на непостоянной основе.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой         информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального             опубликования.

И.о. председателя Думы

     Глава

города Пыть-Яха

     города Пыть-Яха

____________ А.А. Бятиков

     _____________ А.Н. Морозов
«___»_______________2020 г.

     «____»_______​________2020 г.